
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.224.052,27       95.350,87                  95.350,87                    95.350,87                  1.420,56                    20/02/2020 20/02; 10,20/03/2020
FEVEREIRO 1.364.539,43       108.191,42                108.191,42                  108.191,42                -                             20/03/2020 18/03 e 09,10,20/04/2020
MARÇO 1.774.883,31       138.332,26                138.332,26                  141.962,63                5.536,46                    20/04/2020 20/04; 10/08; 09/10/2020
ABRIL 1.818.251,31       140.634,79                140.634,79                  140.634,79                -                             20/05/2020 04/06; 20/05; 10,18/09; 10/11/2020

MAIO 1.904.978,25       148.366,64                148.432,49                  142.059,18                5.510,93                    19/06/2020 19,22/06; 09/10/2020
JUNHO 1.873.393,64       140.932,63                140.777,31                  140.777,31                170,01                       20/07/2020 20/07; 10/08; 23/09/2020
JULHO 1.969.757,75       152.208,96                152.208,96                  152.208,96                -                             20/08/2020 10/09; 20/08/2020
AGOSTO 2.107.814,41       158.408,95                158.408,95                  158.408,95                -                             18/09/2020 17,18,21/09 e 09/10/2020
SETEMBRO 2.145.958,12       162.201,92                162.201,92                  162.324,82                166,48                       20/10/2020 20,21/10; 10/11/2020
OUTUBRO 2.166.932,70       163.659,00                163.659,00                  163.659,00                -                             20/11/2020 20/11 e 10/12/2020
NOVEMBRO 1.765.407,10       132.846,29                132.846,29                  15.755,19                  -                             18/12/2020 21/12/2020
DEZEMBRO 1.049.777,87       82.726,82                  82.726,82                    14.093,42                  -                             20/01/2021
13º SALÁRIO 74.597,44            6.791,22                    6.791,22                      4.831,05                    -                             18/12/2020
TOTAL 21.240.343,60     1.630.651,77             1.630.562,30               1.440.257,59             12.804,44                  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III - A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO REPASSE 

ANEXO III

MUNICÍPIO DE: BREJO DA MADRE DE DEUS - EXERCÍCIO DE 2020

 RECOLHIDA 
 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

JANEIRO 1.224.052,27       257.305,02                256.076,88                  12.694,68                  252.674,39                8.982,64                    20/02/2020 20/02; 10,20/03/2020
FEVEREIRO 1.364.539,43       286.114,25                284.578,90                  15.496,52                  282.485,11                26.700,72                  20/03/2020 18/03 e 09,10,20/04/2020
MARÇO 1.774.883,31       377.828,55                372.634,21                  21.121,21                  364.891,91                56.045,52                  20/04/2020 20/04; 10/08; 09/10/2020
ABRIL 1.818.251,31       387.057,54                380.867,48                  21.403,32                  378.678,23                24.814,16                  20/05/2020 04/06; 20/05; 10,18/09; 10/11/2020

MAIO 1.904.978,25       405.746,67                398.153,82                  22.861,93                  41.876,05                  -                             19/06/2020 19,22/06; 09/10/2020
JUNHO 1.873.393,64       399.059,75                390.571,56                  22.642,97                  379.352,82                11.195,65                  20/07/2020 20/07; 10/08; 23/09/2020
JULHO 1.969.757,75       419.070,55                413.695,17                  20.900,45                  410.234,53                11.538,31                  20/08/2020 10/09; 20/08/2020
AGOSTO 2.107.814,41       447.933,33                442.126,35                  22.229,14                  437.144,30                25.653,62                  18/09/2020 17,18,21/09 e 09/10/2020
SETEMBRO 2.145.958,12       455.820,28                451.827,75                  20.613,38                  449.006,90                31.363,93                  20/10/2020 20,21/10; 10/11/2020
OUTUBRO 2.166.932,70       460.821,32                458.638,47                  18.869,13                  457.657,54                32.436,41                  20/11/2020 20/11 e 10/12/2020
NOVEMBRO 1.765.407,10       375.156,76                368.062,97                  21.731,60                  32.419,58                  -                             18/12/2020 21/12/2020
DEZEMBRO 1.049.777,87       216.005,36                216.426,16                  11.206,37                  29.019,32                  2.492,75                    20/01/2021
13º SALÁRIO 74.597,44            14.238,91                  16.334,01                    -                             11.426,31                  -                             18/12/2020
TOTAL 21.240.343,60     4.502.158,29             4.449.993,73               231.770,70                3.526.866,99             231.223,71                

 RECOLHIDA 
 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
 PRINCIPAL 

RESOLUÇÃO TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO III - B

 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 VALOR  ENCARGOS 
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Em R$

1 10.01.2020 22.308,93                  622.388,09                
2 31.01.2020 1.684,08                    620.704,01                
3 10.02.2020 22.372,06                  598.331,95                
4 20.02.2020 28.168,07                  570.163,88                
5 28.02.2020 29.857,66                  540.306,22                
6 10.03.2020 22.420,24                  517.885,98                
7 30.03.2020 28.449,75                  489.436,23                
8 31.03.2020 1.693,79                    487.742,44                
9 09.04.2020 19.184,11                  468.558,33                

10 20.04.2020 3.959,93                    464.598,40                
11 30.04.2020 30.325,93                  434.272,47                
12 08.05.2020 19.230,63                  415.041,84                
13 29.05.2020 5.702,30                    409.339,54                
14 30.06.2020 5.488,57                    403.850,97                
15 30.07.2020 25.103,01                  378.747,96                
16 10.08.2020 19.336,95                  359.411,01                
17 20.08.2020 3.959,93                    355.451,08                
18 31.08.2020 9.202,63                    346.248,45                
19 10.09.2020 19.363,53                  326.884,92                
20 18.09.2020 3.959,93                    322.924,99                
21 30.09.2020 1.714,37                    321.210,62                
22 09.10.2020 19.390,10                  301.820,52                
23 20.10.2020 3.959,93                    297.860,59                
24 30.10.2020 1.716,68                    296.143,91                
25 10.11.2020 19.416,69                  276.727,22                
26 30.11.2020 1.719,00                    275.008,22                
27 10.12.2020 23.729,64                  251.278,58                
28 18.12.2020 3.959,93                    247.318,65                
29 31.12.2020 1.721,18                    245.597,47                

245.597,47                

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

SALDO

RESOLUÇÃO TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

Acréscimos legais (10): R$
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Total confessado: R$ 1.547.563,17

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Número total de parcelas:
 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:
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